
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ШЕРЛОВОГОРСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 19  января  2012 года                                                                          № 10 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

городского поселения «Шерловогорское» от 10 мая 2011 года № 74 «О 

создании комиссии по землепользованию и застройке городского 

поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский 

район»» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с 

частью 5 статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», 

принимая во внимание предписание об устранении нарушений 

законодательства о градостроительной деятельности от 24 октября 2011 года, 

выданное  Министерством территориального развития Забайкальского края, 

администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет: 

 

          1. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского поселения «Шерловогорское» от 10 мая 2011 года № 74 «О 

создании комиссии по землепользованию и застройке городского поселения 

«Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район»». 

          2.   Опубликовать настоящие постановление в газете «Вестник городского 

поселения «Шерловогорское»» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации. 

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И.о.  руководителя администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                 И.Ф. Белокопытов 
 

 

 

 

 

 

 

Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 42 05 


